
SMLOUVA O DÍLO

uzavĺraná podle zák.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále Jen „Smlouva“)

(projekt: „Udržba objektu — hasičská zbrojnice, Hradišťská Lhotka“)

Dodatek ke smlouvě Č. 1

Objednatel: Město Blovice

sídlo: Masarykovo nám. 143, 336 01 Blovice
zastoupený: starostou města Janem Poduškou
iČ: 00256455
Dič: CZ00256455
Bankovní spojení:

A

Zhotovitel: PREMIUM Plzeň s.r.o.
sídlo: Božkovská 316/11, Východní Předměstí

326 00 Pizeň
zastoupený: jednatelem společnosti Lukášem Němcem
lČ: 03927377
DIČ: CZ03927377
Bankovní spojení:

Předmět dodatku č. 1

Objednatel a zhotovitel se dohodli na změně ceny za dílo týkající se akce „Údržba
objektu — hasičská zbrojnice, Hradišťská Lhotka“, cena za dílo se mění z duvodu
víceprací a méněprací. Tímto se doplňuje text čI. č. Ill., odst 1. Cena díla následovně:

Cena díla se navyšuje o 19.970,- Kč bez DPH
Cena dle SoD 158.407,- Kč bez DPH

Cena celkem bez DPH 178.377,- Kč
DPH 21 % 37.459,17 Kč
Cena s DPH 215.836,17 Kč

Vyčísleni více a méněprací je přiloženo v příloze, která je nedílnou součástí tohoto
dodatku.



—

II.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zustávají v platnosti beze změn.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po
jednom vyhotovení. Všechna vyhotovení mají platnost originálu.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona
č. 340/205 Sb. Smluvní strany se dohodli, že tento dodatek zveřejňuje objednatel.

4. Smluvní strany si tento dodatek přečetly, prohlašují, že je projevem jejich
svobodné a vážné yule, že nebyla sjednána v tísni ani za nápadně nevýhodných
podmínek a na dukaz souhlasu doplňují zástupci obou smluvních stran své
vlastnoruční podpisy.

dne

‚..

Příloha smlouvy cenová nabídka vícepracĺ a méněpraci



PREMIUM Plzeň s.r.o.
Božkovská 3 16/11
Plzeň 326 00
iČo 03927377
DIČ CZ03927377

Rozpis víceprací: Akce hasičská zbrojnice Hradišťská Lhotka

Klempířské práce:

Žlab lak.Pz vč.doplňku a montáže ikompl. 6.120,-
Svod lak.Pz vč.doplňku montáže 1 kompl. 5.120,-

Zednické práce:
Cástečná demontáž nosné zdi Ikompl. 2.110,-
Vyzdění nosné zdi lkompl. 3.120,-
Zhotovení jádrové omítky vnitřní opravené nosné zdi lkompl. 980,-
Stukování vnitřní opravené nosné zdi Ikompl. 780,-
Oprava poškozené části stropu (jádrová omítka ÷ štuk) lkompl. 900,-
Silikonový nátěr omítky lkompl. 2.030,-
Zazdění otvoru po plastovém oknu + štukování Ikompl. 904,-
Dopasování vrat do rámu I kompl. 1.100,-
Zednické dočištění ubouraných říms lkompl. 900,-

Cena bez DPH 24.064,-

Méněpráce: Akce hasičská zbrojnice Hradišťská Lhotka

plastové okno -2.900,-
mont.plast.okna -780,-
přesun hmot -4 14,-

Cena bez DPH 4.094,-

CELKOVÁ CENA 19.970,- BEZ DPH


